
 

Decreto Dirigenziale n. 116 del 16/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 10 - Direzione Generale per l'università, la ricerca e

l'innovazione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DECRETO DIRIGENZIALE N. 313 DEL 24/10/2014 PER LA REALIZZAZIONE

DELL'INTERVENTO PTH-01 "PROGETTO CAMPUS INTERCONNESSO PER LA SEDE DI

MONTE DI DIO DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI - PARTHENOPE" - CUP

I69H12000020005. APQ "INNOVAZIONE, RICERCA E COMPETITIVITA'". DIREZIONE

GENERALE UNIVERSITA', RICERCA E INNOVAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
 
- in data 09/10/2014 è stato sottoscritto tra il MISE, il MIUR e la Regione, nell’ambito della 

programmazione delle risorse FSC 2007-2013  e delle risorse PAC, l’Accordo di Programma Quadro 
“Innovazione , ricerca e competitività” (in seguito APQ);  

- tra gli interventi, indicati nell’Allegato 1 dell’APQ,  è compreso quello identificato col codice PTH-01 
“Progetto Campus Interconnesso per la sede di Monte di Dio dell'Università degli studi di Napoli – 
Parthenope”, soggetto attuatore Università degli Studi di Napoli “Parthenope”, di importo pari ad € 
821.000,00, copertura fondi PAC; 

- la Giunta Regionale, con Deliberazione del 26 aprile 2016, n. 173, ha preso atto e ratificato il “Patto 
per lo sviluppo della Regione Campania” sottoscritto in data 24 aprile 2016 tra il Presidente del 
Consiglio dei Ministri ed il Presidente della Regione Campania; 

 
RILEVATO che 

 

- la Giunta Regionale, con Deliberazione del 28 dicembre 2016, n. 820, ha programmato il 
finanziamento dell’intervento PTH-01 “Progetto Campus Interconnesso per la sede di Monte di Dio 
dell'Università degli studi di Napoli – Parthenope”, attuato dall’ Università degli Studi di Napoli 
“Parthenope”, per un importo pari ad € 821.000,00, sulle risorse POC 2014-2020; 

 

RITENUTO di 

 

- dover revocare il Decreto Dirigenziale n. 313 del 24/10/2014, ad oggetto :”FSC 2007/2013. PAC  
Accordo di Programma Quadro Innovazione, Ricerca e Competitività sottoscritto in data 09/10/2014 
tra la Regione, il Mise ed il Miur. Criteri ed Indirizzi per la realizzazione delle opere finanziate”, per la 
realizzazione dell’intervento PTH-01 “Progetto Campus Interconnesso per la sede di Monte di Dio 
dell'Università degli studi di Napoli – Parthenope”, in attuazione della già citata Delibera di Giunta 
Regionale n. 820 del 28 dicembre 2016; 

 

VISTI 
- la Delibera di Giunta Regionale n. 173 del 26 aprile 2016; 
- la Delibera di Giunta Regionale n. 820 del 28 dicembre 2016; 
- il Decreto Presidenziale, 30 dicembre, n. 273. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD Dirigenziale Ricerca scientifica – Reti di Competenza 
e dell’attestazione di regolarità resa dal Direttore Generale 
 
 

DECRETA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

1) di revocare il Decreto Dirigenziale n. 313 del 24/10/2014, ad oggetto :”FSC 2007/2013. PAC  Accordo 
di Programma Quadro Innovazione, Ricerca e Competitività sottoscritto in data 09/10/2014 tra la 
Regione, il Mise ed il Miur. Criteri ed Indirizzi per la realizzazione delle opere finanziate”, per la 
realizzazione dell’intervento PTH-01 “Progetto Campus Interconnesso per la sede di Monte di Dio 
dell'Università degli studi di Napoli – Parthenope”, in attuazione della già citata Delibera di Giunta 
Regionale n. 820 del 28 dicembre 2016; 

 

2) di inviare il presente atto, per quanto di rispettiva competenza: 

- al BURC; 
- alla Direzione Generale Autorità di Gestione Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; 
- alla Direzioni Generale  “per l’Università, la Ricerca e l’Innovazione”; 
- al soggetto attuatore “Università degli studi di Napoli – Parthenope”; 
- all’Assessore all’Università, Ricerca Scientifica, Sistemi Informativi.  

 
                                                                           
 
                                                                                                         Il Responsabile APQ  
                                                                                                           Prof. A. Oddati 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017


	BURC n. 23 del  20 Marzo 2017

